
 

 
 
 

  

 

 

KĖDAINIŲ KALBŲ MOKYKLOS VADOVŲ DARBOTVARKĖS 

  

2024 m. balandžio mėn.   
 

Direktorė Aida Bilinskienė 

Kiekvieną antradienį  

13.30 val.  
Mokytojų pasitarimai  21 kab. 

2 d. 10.00 val., 

13.00 val. 
KM teikiamų paslaugų kainų aptarimas, derinimas, teikimas  

Kėdainių r. 

savivaldybė 

2 d. 14 val. Mokytojų tarybos posėdis 25 kab. 

3 d. 13.00 val. 

Ilgalaikės programos „Efektyvi komunikacija ir komandinis 

sutelktumas siekiant efektyvaus į mokinį orientuotų kompetencijų 

tobulinimo“ modulis (paskaita) Kėdainių kalbų mokyklos 

mokytojams „Komandos formavimo būdai“ 

Pasaulio kultūrų 

virtuvė 

4 d. 12.30 val. KM pristatymas Birštono meno mokyklos darbuotojams  

8–9 d. Atostogos  

11 d., 25 d. 

14.00 val. 
Administracijos pasitarimas 25 kab. 

11 d. 17.00 val. 
„Nordplus“ projekto „Meilė vandeniui tvyro ore“ dalyvių ir jų tėvų 

susirinkimas  

Laisvalaikio 

kambarys (10 kab.) 

15–19 d. 

Šiaurės ir Baltijos šalių bendradarbiavimo programos „Nordplus“ 

projekto „Meilė vandeniui tvyro ore“ partnerių (Latvija, Suomija, 

Islandija, Lietuva) susitikimas Islandijoje 

Islandija 

22–26 d.  

Dalyvavimas Kėdainių r. savivaldybės tarybos komitetų ir Tarybos 

posėdžiuose dėl Kalbų mokyklos nuostatų, teikiamų paslaugų kainų 

nustatymo 

Savivaldybės 

posėdžių salė 

29–30 d. Prienų r.  Kėdainių r. neformaliojo ugdymo asociacijos mokymai  

Data bus tikslinama  

Edukacinė išvyka–seminaras Kėdainių r. ugdymo įstaigų vadovams: 

„Klaipėdos r. ugdymo įstaigų patirtis vykdant Socialinio emocinio 

ugdymo programas“. Jungtinė lektorių grupė. Seminaro kaina – bus 

tikslinama  

Klaipėda 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Dalia Kasteckaitė 

Kiekvieną antradienį  

13.30 val.  
Mokytojų pasitarimai  21 kab. 

2 d. 14 val. Mokytojų tarybos posėdis 25 kab. 

3 d. 13.00 val. 

Ilgalaikės programos „Efektyvi komunikacija ir komandinis 

sutelktumas siekiant efektyvaus į mokinį orientuotų kompetencijų 

tobulinimo“ modulis (paskaita) Kėdainių kalbų mokyklos 

mokytojams „Komandos formavimo būdai“ 

Pasaulio kultūrų 

virtuvė 

4 d. 14 val.  
Darbo grupės NVŠ programų baigimo pažymėjimų įteikimo šventei 

organizuoti pasitarimas 
21 kab. 

5 d. 13 val.  
Darbo grupės užsienio kalbų renginio mokyklos bendruomenei 

organizuoti pasitarimas 
21 kab. 

11 d., 25 d. 

14.00 val. 
Administracijos pasitarimas 25 kab. 

15 d. 10 val.  
Seminaras „Prekyba žmonėmis ir darbinis išnaudojimas – kaip 

atpažinti ir padėti?” Dalinimasis patirtimi apie ukrainiečių mokymą 

Švietimo pagalbos 

tarnyba 

25 d.  

14.30–16.30 val.  

Mokymai vadovams „DI potencialas ir kitų skaitmeninių įrankių 

panaudojimo galimybės vadovo darbe” 
Zoom platformoje 

Data bus tikslinama 

Edukacinė išvyka–seminaras Kėdainių r. ugdymo įstaigų vadovų 

pavaduotojams: „STEAM aplinkos ir jų panaudojimo galimybės 

ugdyme“. Jungtinė lektorių grupė 

 

 


